INDICAÇÃO N.º:

Manutenção em lombada na Rua Capitão David Joaquim

Augusto, altura do nº 250 - Vila da Fonte.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por um morador do

referido bairro que solicita a manutenção da lombada. Alega a munícipe:

“Já é o terceiro protocolo que abro, pedindo manutenção e vcs fecham

com uma resolução nada a ver. Não estou pedindo guarda municipal pra fiscalizar nada.

A LOMBADA PRECISA DE MANUTENÇÃO, Tem desgaste na lombada, nos dias chuva

fica pior, pois os carros derrapam e podem causar acidente. Precisa fazer uma lombada

alta. É uma área escolar.

CONSIDERANDO o protocolo sol-002182-2024;

 CONSIDERANDO que a manutenção solicitada é essencial para não

colocar as pessoas em risco.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente a

manutenção da lombada na rua mencionada.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003900300034003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 06/11/2024 11:50

Checksum: 0458F1BD208925E37AEA3BCE64FC717C1D95AA34576FA1F15E4F239A0F6CC2B9

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003900300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.